令和３年４月吉日
埼玉県室内装飾事業協同組合 青年部  各位

埼玉県室内装飾事業協同組合
青年部  会長  熊坂 創

               研修委員会 委員長  齋藤 信也

技術を後世に繋ぐ「カーペット工事の基礎とオーバーロック工法を学ぶ」

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は埼装協事業にご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。
この度、研修事業の一環として、カーペットについての基礎知識から応用まで学んでみませんか？また、

現場に合わせ加工が可能な技術「オーバーロック工法」を体験し、今後の現場で施工提案を行ってはいか

がでしょうか。今回の研修事業を通してキッチンマット、玄関マットの制作できます。
ご多忙ではあると思いますが、多数御出席頂けると幸いです。何卒よろしくお願い致します。

敬具
記

内    容  オーバーロック工法でのキッチンマット、玄関マット制作 材料別のシーミング工法
日    時  2021 年 5 月 21 日（金）9 時 30 分より
場    所  〒362-0053 埼玉県上尾市戸崎 975
        ※中央高等技術専門校
参 加  資 格   青年部会員 またはご紹介を受けた方
会    費  青年部・本会員 1,000- オブザーブ 2,000- ※昼食代含む
担当ご連絡先  090-5436-8589 研修委員会：齋藤 ※当日連絡先となります。
        048-667-5522（組合事務所）
申込み締切り  2021 年 5 月 18 日（火）まで事務局ＦＡＸにて

※事業の内容をＳＮＳで発信させて頂く可能性があります。
※新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症対策として、ﾏｽｸの着用、ｱﾙｺｰﾙ消毒、検温等も実施し
 体調のすぐれない場合は事前にご連絡の程お願い致します。

※緊急事態宣言等になる場合は延期または中止になる場合があります。
※ソーシャルディスタンス確保のため定員先着 30 名になり次第打ち切り

申  込  書  ＦＡＸ０４８－６６６－４４６８（事務局）
参加枠に当てはまる所にチェック☑して下さい。

□参加します。        □参加しません。
※氏名                   ※金額合計          円
※会社名                  ※電話連絡先
メールアドレス                         ※は必ずご記入下さい。